
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

50-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25.08.2016  № 897      

О закреплении  муниципального имущества  

муниципального образования  городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад общеразвивающего 

вида № 102 «Рябинушка» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении  

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики 

Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида                

№ 102 «Рябинушка» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым согласно приложениям 1, 2 к настоящему 

решению. 

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным дошкольным   образовательным 

 



 учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего 

решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.). 
 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                                В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                Приложение № 1 

                                                                                                                   к решению 50-й сессии 

                                                                                                              Симферопольского городского совета

                                                                                                   от 25.08.2016 № 897 
 

 
Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад 

общеразвивающего вида №102 «Рябинушка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес (описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

на 01.01.2016г. 

Кадастровый номер 

1 

Основное, литер А, п/А 

Республика Крым, 

г.Симферополь,              

ул. Ростовская, д. 23 

3091,7 Нежилое 

здание  

3 275 722,00 0,00 

90:22:010201:707 

2 

Бассейн 

Республика Крым, 

г.Симферополь,              

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

- - 

- 

3 

Туалет, литер Р 

Республика Крым, 

г.Симферополь,             

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

4 

Мощение 

Республика Крым, 

г.Симферополь,             

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

19 000,00 0,00 

- 

5 

Навес, литер М 

Республика Крым, 

г.Симферополь,            

ул. Ростовская, д.23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

 



6 

Навес, литер К 

Республика Крым, 

г.Симферополь,         

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

7 

Навес, литер З 

Республика Крым, 

г.Симферополь,             

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

8 

Навес, литер Б 

Республика Крым, 

г.Симферополь,           

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

9. 

Навес, литер В 

Республика Крым, 

г.Симферополь,             

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

10 

Навес, литер Г 

Республика Крым, 

г.Симферополь,             

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

11 

Навес, литер Д 

Республика Крым, 

г.Симферополь,              

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

12 

Навес, литер Ж 

Республика Крым, 

г.Симферополь,           

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

13 

Навес, литер И 

Республика Крым, 

г.Симферополь,       

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

14 

Навес, литер Л 

Республика Крым, 

г.Симферополь,              

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 



15 

Навес, литер Н 

Республика Крым, 

г.Симферополь,               

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

16 

Навес, литер О 

Республика Крым, 

г.Симферополь,            

ул. Ростовская, д. 23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

17 

Навес, литер П 

Республика Крым, 

г.Симферополь,               

ул. Ростовская, д.23 

- сооружение 

4560,00 0,00 

- 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                                        А. Г. Мальцев 

 

Начальник департамента муниципального имущества 

Администрации города Симферополя  Республики Крым                                                                                       Н. В. Баранова 

 

Начальник управления образования 

Администрации города Симферополя  Республики Крым                                                                                       Т. И. Сухина 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                Приложение № 2 

                                                                                                    к решению 50-й сессии 

                                                                                                         Симферопольского городского совета    

                                                                                               от 25.08.2016 № 897 

 

 

Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего 

закреплению за  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего 

вида №102 «Рябинушка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления 

 

№ п/п Наименование имущества Количество Балансовая стоимость Остаточная стоимость 

на 01.01.2016 г. 

1 DVD Soni MPQ 1 1900,00 1900,00 

2 Аппарат для измерения давления 1 76,00 76,00 

3 Аппарат телефонный 1 456,00 456,00 

4 Бак эмалированный 1 3,80 3,80 

5 Бикс медицинский 1 38,00 38,00 

6 Бойлер 1 760,00 760,00 

7 Ваза с цветами 1 1330,00 1330,00 

8 Вазон 1 395,00 395,00 

9 Ванны разные 1 1596,00 1596,00 

10 Венок украинский 2 570,00 570,00 

11 Весы 2 3416,00 3416,00 



12 Весы циферблатные 2 2280,00 2280,00 

13 Вешалка для полотенец 7 7809,00 7809,00 

14 Вешалка для полотенец 20 1900,00 1900,00 

15 Видеоплеер 1 1220,00 1220,00 

16 Водомер 1 342,00 342,00 

17 Водонагреватель 1 1189,00 1189,00 

18 Вывеска 1 722,00 722,00 

19 Гири разные 16 304,00 304,00 

20 Горка 3 5016,00 5016,00 

21 Горка 5 2071,00 2071,00 

22 Горка игровая Домик 1 380,00 380,00 

23 Диван 3 6680,00 6680,00 

24 Диван Малютка 2 5320,00 5320,00 

25 Дидактический материал 36 1955,10 1955,10 

26 Диск 15 140,91 140,91 

27 Дискета 60 329,00 329,00 

28 Домик детский игровой 2 304,00 304,00 

29 Дорожка 3 2356,00 2356,00 

30 Дорожка ковровая 17 17488,00 17488,00 

31 Дорожка ковровая  13,9 2193,00 2193,00 

32 Доска учебная 5 1972,00 1972,00 

33 Доска флипчарт магнитная 1 1558,00 1558,00 



34 Дрель 1 532,00 532,00 

35 Дырокол 2 100,70 100,70 

36 Дырокол 5 467,40 467,40 

37 Емкость 3 1368,00 1368,00 

38 Жалюзи 9 18810,00 18810,00 

39 Занавес кулисный 1 760,00 760,00 

40 Занавес Органза 7 5973,00 5973,00 

41 Занавес тюлевая розовая 1.65х3.2м 87 28500,00 28500,00 

42 Занавес тюлевый 6м 3 3078,00 3078,00 

43 Зеркало 2 588,73 588,73 

44 Калькулятор 1 239,00 239,00 

45 Калькулятор 2 296,00 296,00 

46 Картина 6 342,00 342,00 

47 Картина 12 6080,00 6080,00 

48 Картина 8 2166,00 2166,00 

49 Картина Золотая осень 1 1311,00 1311,00 

50 Картина Матерь божья с младенцем на руках 1 1311,00 1311,00 

51 Картина Святая Троица 1 1311,00 1311,00 

52 Картина Святой Серафим Саровский 1 1311,00 1311,00 

53 Картофелечистка  1 342,00 342,00 

54 Картридж Canon 2 1738,98 1738,98 

55 Клавиатура usb 5 808,90 808,90 



56 Книга 1 35,91 35,91 

57 Ковер 10 13015,00 13015,00 

58 Коврик сенсорный 1 11,40 11,40 

59 Ковровое покрытие 56 4788,00 4788,00 

60 Ковровое покрытие 30 21455,00 21455,00 

61 Козел 1 380,00 380,00 

62 Колонки. 1 114,00 114,00 

63 Колонки Gembird 1 144,00 144,00 

64 Кольцо баскетбольное 2 350,00 350,00 

65 Компакт-диск 11 215,23 215,23 

66 Комплект Школярик 5 760,00 760,00 

67 Композиция настенная 1 745,00 745,00 

68 Композиция Подсолнух 1 1398,00 1398,00 

69 Композиция Цветы 1 726,00 726,00 

70 Конвектор-радиатор 1 1224,00 1224,00 

71 Контейнер для мусора  1 524,00 524,00 

72 Костюм Белочки 8 608,00 608,00 

73 Костюм восточный 6 456,00 456,00 

74 Костюм Заяц 15 1140,00 1140,00 

75 Костюм Медведь 10 760,00 760,00 

76 Костюм Медуза 12 912,00 912,00 

77 Костюм Морозики 10 760,00 760,00 



78 Костюм Попугай 10 760,00 760,00 

79 Костюм Снеговик 8 608,00 608,00 

80 Костюм украинский 6 456,00 456,00 

81 Костюм Хлопушка 10 760,00 760,00 

82 Костюм Цыпленок 10 760,00 760,00 

83 Кресло мягкое 2 266,00 266,00 

84 Лампа Кварц 10 3800,00 3800,00 

85 Лампа Солюкс 1 76,00 76,00 

86 Лестница 1 114,00 114,00 

87 Лестница для лазанья 3 1243,00 1243,00 

88 Лопата снегоуборная 2 482,60 482,60 

89 Лупа бинокль 1 24,32 24,32 

90 Магнитола LG 1 1402,00 1402,00 

91 Магнитофон Samsung 1 680,00 680,00 

92 Макет 12 4970,00 4970,00 

93 Маты спортивные 1 589,00 589,00 

94 Машина детская Вольво 2 119,70 119,70 

95 Машина швейная  1 277,00 277,00 

96 Машина швейная  1 380,00 380,00 

97 Мойка 2 760,00 760,00 

98 Монитор Samtron 1 2215,00 2215,00 

99 МФУ Canon 4 5590,00 5590,00 



100 Мышь компьютерная 5 727,19 727,19 

101 Мясорубка 1 262,00 262,00 

102 Мяч баскетбольный 2 152,00 152,00 

103 Мяч разные 5 95,00 95,00 

104 Набор инструментов перкуссионных 1 1140,00 1140,00 

105 Набор мебели Светлана 2 760,00 760,00 

106 Набор музыкальных инструментов 3 76,95 76,95 

107 Набор песочный 3 116,44 116,44 

108 Облучатель 1 76,00 76,00 

109 Облучатель бактерицидный 1 627,00 627,00 

110 Облучатель Кварц-240 2 2356,00 2356,00 

111 Обогреватель масляный с вентилятором 2 2903,00 2903,00 

112 Огнетушитель 9 3002,00 3002,00 

113 Огнетушитель 4 916,00 916,00 

114 Огнетушитель ОП-5 11 7700,00 7700,00 

115 Панно 3 4108,00 4108,00 

116 Панно дидактическое 1 1596,00 1596,00 

117 Песочница дворовая 11 4180,00 4180,00 

118 Пианино 2 1322,00 1322,00 

119 Подступ 12 5472,00 5472,00 

120 Покрытие напольное 38,5 7053,00 7053,00 

121 Полка хирургическая 2 190,00 190,00 



122 Полки разные 19 5016,00 5016,00 

123 Пылесос Samsung 4 3511,00 3511,00 

124 Радиоприемник 1 570,00 570,00 

125 Ростомер 1 95,00 95,00 

126 Сейф 2 190,00 190,00 

127 Сервиз чайный 1 608,00 608,00 

128 Сетевая карта TP-Link 1 286,44 286,44 

129 Сетевой фильтр 1 95,00 95,00 

130 Системный блок 2 5888,00 5888,00 

131 Скамейка 4 912,00 912,00 

132 Скамейка дворовая 2 1520,00 1520,00 

133 Скамейка для раздевания 11 3610,00 3610,00 

134 Сосна искусственная 2 4636,00 4636,00 

135 Стеллаж 7 1330,00 1330,00 

136 Стеллаж библиотечный 1 1330,00 1330,00 

137 Стеллаж для игрушек 1 2850,00 2850,00 

138 Стеллаж для пособий 1 1102,00 1102,00 

139 Стеллаж полый 1 1900,00 1900,00 

140 Стеллаж сложной 1 1657,00 1657,00 

141 Стеллаж угловой 1 1520,00 1520,00 

142 Стенд 1 456,00 456,00 

143 Стенд информационный 3,873 7212,00 7212,00 



144 Стенка 1 2808,00 2808,00 

145 Стенка для игрушек 5 3762,00 3762,00 

146 Стенка для книг 1 388,00 388,00 

147 Стенка Кипарис 1 243,00 243,00 

148 Стойка барная 1 456,00 456,00 

149 Стол 2 2044,00 2044,00 

150 Стол аудиторный 1 836,00 836,00 

151 Стол березка 10 4264,00 4264,00 

152 Стол детский 30 35823,00 35823,00 

153 Стол детский (вода/песок) 1 1520,00 1520,00 

154 Стол для инструмента 1 95,00 95,00 

155 Стол журнальный 2 2128,00 2128,00 

156 Стол- квадрат 12 14592,00 14592,00 

157 Стол- квадрат (розовый) 6 6840,00 6840,00 

158 Стол овальный 1 190,00 190,00 

159 Стол- парта 36 20702,00 20702,00 

160 Стол преподавателя 1 1098,00 1098,00 

161 Стол- приставка 5 4370,00 4370,00 

162 Стол приставной 1 1520,00 1520,00 

163 Стол разделочный 3 570,00 570,00 

164 Стол сенсорный 1 1140,00 1140,00 

165 Стол трапеция 30 50340,00 50340,00 



166 Стол учительский 7 6605,00 6605,00 

167 Стол Цветочек 4 3800,00 3800,00 

168 Стол 4-х местный 19 12107,00 12107,00 

169 Столик 4 722,00 722,00 

170 Столик журнальный 1 1026,00 1026,00 

171 Стол-тумба 1 707,00 707,00 

172 Стул Буратино 77 24305,00 24305,00 

173 Стул детский 107 23134,00 23134,00 

174 Стул детский 30 18000,00 18000,00 

175 Стул Мальвина 40 6110,00 6110,00 

176 Стул мягкий 40 13680,00 13680,00 

177 Стул Чипполино 125 22169,00 22169,00 

178 Стульчик 20 2345,00 2345,00 

179 Сувенир 19 3903,24 3903,24 

180 Телевизор  LG 1 2770,00 2770,00 

181 Телефонный аппарат 2 1117,00 1117,00 

182 Трибуна 1 760,00 760,00 

183 Трюмо детское 6 1862,00 1862,00 

184 Тумба 6 7847,00 7847,00 

185 Турник 1 908,00 908,00 

186 Тюль 49 16150,00 16150,00 

187 Тюль шифон 10 3648,00 3648,00 



188 Тюль 5м 2 1140,00 1140,00 

189 Фигуры разные 8 9848,73 9848,73 

190 Холодильная камера 1 1938,00 1938,00 

191 Холодильник  1 380,00 380,00 

192 Шар зеркальный 2 249,74 249,74 

193 Шкаф для игрушек 4 1721,00 1721,00 

194 Шкаф для обуви 3 4560,00 4560,00 

195 Шкаф для одежды 30 32490,00 32490,00 

196 Шкаф для посуды 1 1140,00 1140,00 

197 Шкаф медицинский 1 380,00 380,00 

198 Шкаф методический 1 950,00 950,00 

199 Шкаф платяной 4 1672,00 1672,00 

200 Шкаф сухожарочный 1 380,00 380,00 

201 Шкаф 3-х местный 2 380,00 380,00 

202 Шкаф 5-ти секционный 14 2660,00 2660,00 

203 Шкаф-тумба 1 380,00 380,00 

204 Шкафчик для одежды 30 51300,00 51300,00 

205 Штора 6 3439,00 3439,00 

206 Шторы с ламбрикеном 1 1140,00 1140,00 

207 Щит пожарный 1 190,00 190,00 

208 Электрокотел 3 774,00 774,00 

209 Электроплитка 2 1740,00 1740,00 



210 Электросковорода 1 574,00 574,00 

211 Электросчетчик 1 1330,00 1330,00 

212 Весы электронные ВЭТ-150-1С 1 7200,00 0,00 

213 Детский игровой комплекс "Грузовик" с одним скатом 1 82730,00 82730,00 

214 Детский игровой комплекс "Вертолет" 1 98400,00 98400,00 

215 Диван парковый 1 6312,00 0,00 

216 Картофелечистка МОК-300 1 42620,00 42620,00 

217 Детский игровой комплекс "Горка" 1 78466,00 78466,00 

218 Скамейка детская "Зебра" 1 15970,00 0,00 

219 Детский игровой комплекс "Корабль" 1 65900,00 65900,00 

220 МФУ Epson L350 1 14832,00 0,00 

221 Домик "Беседка" 1 37525,00 0,00 

222 Скамейка гусеница 1 10255,00 0,00 

223 Качели балансир 1 11248,00 0,00 

224 Игровой комплекс с лестницей 1 61934,00 56772,83 

225 Песочница с защитой 1 25293,00 0,00 

226 Скамья 1 4990,00 0,00 

227 Скамья 1 4990,00 0,00 

228 Скамья 1 4990,00 0,00 

229 Скамья 1 4990,00 0,00 

230 Скамья 1 4990,00 0,00 

231 Скамья 1 4990,00 0,00 



232 Скамья 1 4990,00 0,00 

233 Скамья 1 4990,00 0,00 

234 Спорткомплекс 1 51725,00 44540,95 

235 Скамья 1 4990,00 0,00 

236 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

237 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

238 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

239 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

240 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

241 Шкаф пожарный ШПК-310(Н) мет.замок 1 4625,00 0,00 

242 Кровать 2-х ярусная 1 4400,00 0,00 

243 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

244 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

245 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

246 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

247 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

248 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

249 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

250 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

251 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

252 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

253 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 



254 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

255 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

256 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

257 Кровать 3-х ярусная 1 6600,00 0,00 

258 Кровать 2-х ярусная 1 4400,00 0,00 

259 Ноутбук ACER 1 10338,00 0,00 

260 Монитор LG 1 6893,00 0,00 

261 Монитор LG 1 6893,00 0,00 

262 Кабина душевая 1 3040,00 0,00 

263 Системный блок Celeron 1 3040,00 0,00 

264 Монитор Samsung 1 3040,00 0,00 

265 Монитор Philips 1 3040,00 0,00 

266 Покрытие ковровое 1 3040,00 0,00 

267 Системный блок AMD Athlon 1 3040,00 0,00 

268 Шкаф платяной угловой 1 6460,00 0,00 

269 Машина стиральная 1 34200,00 0,00 

270 Машина стиральная 1 34200,00 0,00 

271 Машина стиральная Samsung 1 34200,00 0,00 

272 Машина стиральная Samsung 1 34200,00 0,00 

273 Холодильник Vestfrost 1 10260,00 0,00 

274 Стеллаж для белья 1 3648,00 0,00 

275 Стеллаж для белья 1 3648,00 0,00 



276 Стеллаж для белья 1 3648,00 0,00 

277 Кровать 3-х ярусная 1 5700,00 0,00 

278 Кровать 3-х ярусная 1 5700,00 0,00 

279 Кровать 3-х ярусная 1 5700,00 0,00 

280 Кровать 3-х ярусная 1 5700,00 0,00 

281 Кровать 3-х ярусная 1 3040,00 0,00 

282 Кровать 3-х ярусная 1 3040,00 0,00 

283 Шкаф для горшков 1 3420,00 0,00 

284 Кровать 3-х ярусная 1 3040,00 0,00 

285 Электросчетчик 1 7068,00 0,00 

286 Компьютер в сборе 1 11400,00 0,00 

287 МФУ Canon 1 4940,00 0,00 

288 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

289 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

290 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

291 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

292 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

293 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

294 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

295 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

296 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

297 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 



298 Набор мебели для кухни 1 3800,00 0,00 

299 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

300 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

301 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

302 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

303 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

304 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

305 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

306 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

307 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

308 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

309 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

310 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

311 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

312 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

313 Кровать 2-х ярусная 1 3876,00 0,00 

314 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

315 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

316 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

317 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

318 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

319 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 



320 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

321 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

322 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

323 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

324 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

325 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

326 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

327 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

328 Кровать 2-х ярусная 1 3861,00 0,00 

329 Шкаф угловой 1 7600,00 0,00 

330 Уголок родительский 1 3458,00 0,00 

331 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

332 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

333 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

334 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

335 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

336 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

337 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

338 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

339 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

340 Кровать телескопическая 3-х ярусная 1 3781,00 0,00 

341 Диван 1 7600,00 0,00 



342 Принтер Samsung 1 5062,00 0,00 

343 Глициния искусственная 1 3583,00 0,00 

344 Стенка учебная 1 3410,00 0,00 

345 Стенка учебная 1 3411,00 0,00 

346 Стенка учебная 1 3411,00 0,00 

347 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

348 Кровать 1 3040,00 0,00 

349 Кровать 1 3040,00 0,00 

350 Кровать 1 3040,00 0,00 

351 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

352 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

353 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

354 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

355 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

356 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

357 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

358 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

359 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

360 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

361 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

362 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

363 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 



364 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

365 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

366 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

367 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

368 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

369 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

370 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

371 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

372 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

373 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

374 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

375 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

376 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

377 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

378 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

379 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

380 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

381 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

382 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

383 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

384 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

385 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 



386 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 3610,00 0,00 

387 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

388 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

389 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

390 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

391 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

392 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

393 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

394 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

395 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

396 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

397 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

398 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

399 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

400 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

401 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

402 Кровать телескопическая 1 3166,00 0,00 

403 Кровать телескопическая 1 3167,00 0,00 

404 Перегородка 1 3306,00 0,00 

405 Перегородка 1 3306,00 0,00 

406 Горка игровая "Домик" 1 3420,00 0,00 

407 Домик игровой 1 3040,00 0,00 



408 Домик декоративный 1 3040,00 0,00 

409 Стенка для пособий 1 3610,00 0,00 

410 Стенка учебная 1 3410,00 0,00 

411 Стенка 1 3165,00 0,00 

412 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

413 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

414 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

415 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

416 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

417 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

418 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

419 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

420 Кровать 3-х ярусная 1 3686,00 0,00 

421 Кровать 3-х ярусная 1 3724,00 0,00 

422 Песочница со столиками 1 3268,00 0,00 

423 Водонагреватель 1 3025,00 0,00 

424 Диван малютка 1 3169,00 0,00 

425 Кровать 1 3040,00 0,00 

426 Кровать 1 3040,00 0,00 

427 Кровать 1 3040,00 0,00 

428 Кровать 1 3040,00 0,00 

429 Кровать 1 3040,00 0,00 



430 Проектор 1 11940,00 0,00 

431 Кушетка медицинская 1 4940,00 0,00 

432 Шкаф для горшков 1 4560,00 0,00 

433 Холодильник Nord 1 6308,00 0,00 

434 Холодильник Днепр 1 8512,00 0,00 

435 Машина протир -резательная 1 20585,00 0,00 

436 Домик уличный детский 1 3838,00 0,00 

437 Домик уличный детский 1 3838,00 0,00 

438 Домик уличный детский 1 3838,00 0,00 

439 Домик уличный детский 1 3838,00 0,00 

440 Шкаф холодильный 1 28340,00 0,00 

441 Беседка 1 4560,00 0,00 

442 Беседка 1 4560,00 0,00 

443 Кондиционер 1 11400,00 0,00 

444 Процессор. 1 10040,00 0,00 

445 Монитор LG 1 4651,00 0,00 

446 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

447 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

448 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

449 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

450 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

451 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 



452 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

453 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

454 Стеллаж сложный для игрушек 1 6080,00 0,00 

455 Набор мебели 1 14060,00 0,00 

456 Кровать 3-х ярусная 1 3922,00 0,00 

457 Кровать 3-х ярусная 1 3941,00 0,00 

458 Набор мебели 1 14801,00 0,00 

459 Стеллаж сложный для игрушек 1 5271,00 0,00 

460 Набор мебели 1 12293,00 0,00 

461 Телевизор Toshiba 1 5556,00 0,00 

462 Диван угловой "Дельта" 1 8979,00 0,00 

463 Ксерокс Canon 1 4685,00 0,00 

464 Компьютер 1 6297,00 0,00 

465 Шкаф холодильный 1 12981,00 0,00 

466 Музыкальный центр 1 3762,00 0,00 

467 Стенка учебная 1 4058,00 0,00 

468 Стенка методического кабинета 1 9975,00 0,00 

469 Стенка 1 6555,00 0,00 

470 Стенка мебельная 1 3165,00 0,00 

471 Ограждение территории 1 6129,00 0,00 

472 Насаждения многолетние 529 5700,00 0,00 

473 Душ 1 - - 



 Итого:  2651464,41 1239074,19 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                                        А. Г. Мальцев 

 

Начальник департамента муниципального имущества 

Администрации города Симферополя  Республики Крым                                                                                       Н. В. Баранова 

 

Начальник управления образования 

Администрации города Симферополя  Республики Крым                                                                                       Т. И. Сухина 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


